航 道 通 告

东航道告〔2018〕6 号

各有关单位：

惠州航标与测绘所将于 2018 年 6 月 1 日至 8 日在东江干

流宋屋洲尾河段进行船舶密度观测，为保障船舶密度观测期间

航道通航安全和密度观测船舶安全，现将有关事项通告如下：

一、时间：2018 年 6 月 1 日至 8日。

二、地点：东江干流龙桥东江大桥下游宋屋洲尾河段。

三、密度观测船舶：粤标 222 船、粤标巡 212 船(交通船)。

四、注意事项：希各有关单位周知所属船舶, 航经上述河

段时，加强瞭望，密切注意密度观测船舶的动态，慢速通过, 以

策安全。

船舶密度观测完成时间提前或延期，恕不另行通告。

                             广东省东江航道事务中心

                                 2018 年 6 月 1 日